
SPR Piirien tietosuojayhteyshenkilöt / FRK Distrikternas kontaktperson för dataskyddet

Päivitetty 16.1.2024

Piiri Yhteyshenkilön nimi Yhteyshenkilön sähköposti

Helsingin ja Uudenmaan piiri Ari Hakala ari.hakala@redcross.fi

Hämeen piiri Salla Heiskanen salla.heiskanen@redcross.fi 

Kaakkois-Suomen piiri Piritta Keränen piritta.keranen@redcross.fi

Lapin piiri

Länsi-Suomen piiri Ulla Torvinen (talous ja hallinto), Jooel Niittynen (järjestö) ulla.torvinen@redcross.fi; jooel.niittynen@redcross.fi

Oulun piiri Teemu Alapeteri teemu.alapeteri@redcross.fi

Satakunnan piiri Susanna Meusel susanna.meusel@redcross.fi

Savo-Karjalan piiri Kaisu Haataja kaisu.haataja@redcross.fi

Varsinais-Suomen piiri Sirpa Lehtimäki sirpa.lehtimaki@redcross.fi

Åbolands distrikt Juha Lindström juha.lindstrom@redcross.fi

Ålands distrikt Tomas Urvas tomas.urvas@redcross.fi

Österbottens svenska distrikt Tom Hellström tom.hellstrom@redcross.fi
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